
UCHWAŁA Nr VII/35/15
Rady Gminy w Baćkowicach
z dnia 09 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. I pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późno zm.) oraz ~ 5 ust. 2 i 3
uchwały Nr XIV/60/07 Rady Gminy w 13aćkowicach z dnia 28 września 2007 r. sprawie zasad i
trybu udzielania dotacji na prace konsenvatorskie, restanratorskie i roboty bndowlane przy
zabytkn wpisanym do rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania i kontroli (Dz. Urz. Woj.
Świętokrzyskiego Nr 235 poz.3447 z późno 1m.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

~ 1
l. Udziela się dotacji celowej na dofinansowanie programu prac konserwatorskich
pn. "Remont i konserwacja dachu, murów i zewnętrznych ścian kościoła
parafialnego p.w. Św. Mikołaja w Baćkowicach" wpisanego do rejestru zabytków
prowadzonego przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach w
wysokości 72.000 zł. (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące złotych) na rzecz Parafii
Rzymsko-Katolickiej w Baćkowicach.

2. Przekazanie dotacji na cel określony w ust. l nastąpi na podstawie umowy zawartej
pomiędzy Gminą Baćkowice a Parafią Rzymsko- Katolicką w Baćkowicach, której
szczegółowe warunki określa się w ~ 6 uchwały Nr XIV /60/07 Rady Gminy w
Baćkowicach z dnia 28 września 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 235
poz.3447 z późn.zm.).

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

~3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

